BTA DIEPGATBOOR GILDEMEISTER KNOLL Ø250 MM
Merk: Gildemeister Knoll
Type: M03-2000B-GT
Bouwjaar: 1980/2012
Prijs: Op aanvraag
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Boorcapaciteit ø 22 - ø 250 mm
Boordiepte 0 - 2.200 mm
CNC besturing Siemens 840D (Nieuw in 2012)
X-as verplaatsing 2.000 mm
Y-as verplaatsing 2.200 mm
Z-as verplaatsing 500 mm
Spindelsnelheden 0 - 800 omw/min.
Spindel voeding 0 - 4.000 mm/min.
Tafel afmeting 1.500 x 2.000 mm
Tafel belasting 10.000 kg
Compleet met
- Boorpijpen, afdichtschijven, pijpschalen en demperproppen
- 2 ELB brillen
- Divers toebehoren
- Documentatie
- Nieuwe besturing in 2012
Land v oorsprong Duitsland
Machine gewicht 10 Ton
Machine LxBxH 6.000 x 5.000 x 1.600 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Telefoon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Pagina 1 van 1